
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 69552647

Data publicarii	24.05.22	Coduri CPV	39222000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 873,69 RON - 873,69 RON

Descriere: 50 BOLURI SUPA D150-500ML 5 26.96 / 134.8 not FSD 412168 CASEROLE CU 1COMPARTIMENT 227X178X45MM, 50 BUCATI 5 30.38 / 151.9 225803 FAIRY EXPERT LEMON 5L 5 28.09 / 140.43 113940 METRO PROFESSIONAL CUTII PIZZA 33X33CM 100 BUC 1 145.57 / 145.57 277829 METRO PROFESSIONAL SERVETELE 33x33 2 STRATURI ALBE 250BUC 18 16.72 / 300.99 mai putin
